
SAMMANFATTNING

Jesu uppståndelse skedde inte av en slump på den tredje dagen –
det var en del  av en profetisk och symbolisk berättelse som
genomsyrar hela Bibeln.  Från skapelsen ti l l  patriarkerna,  från
profeterna ti l l  påsken, återkommer temat:  på tredje dagen kommer
nytt l iv ur döden. Vi  ser detta i :

Skapelsen (1 Mos 1) :  Torrt land och l iv uppstår ur jorden på
tredje dagen.

Abraham & Isak (1 Mos 22):  Abraham får t i l lbaka Isak "bildl igt
uppstånden" på tredje dagen.

Josef i  fängelset (1 Mos 40):  Två mäns öden avgörs efter tre
dagar – en frias,  en döms. (bröd och vin)

Jona i  f iskens buk (Jona 1–2):  Ett  tydligt tecken på att
Människosonen ska vara i  graven i  tre dagar.

Hosea 6,  Ester,  Rahabs rep och fler berättelser:
Tredagarsmönster kopplas t i l l  frälsning,  upprättelse och hopp.

Jesus uppfyller al ltså inte bara enstaka profetior,  utan en
berättelsestruktur.  Han uppstår enligt skrifterna – inte bara
bokstavligt,  utan tematiskt och symboliskt.
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Vad har du tidigare tänkt om varför Jesus uppstod just på tredje
dagen?
Vilken av de bibliska berättelserna (t .ex.  Isak,  Jona,  Josef,  Ester)
talade mest t i l l  dig? Varför?
Hur hjälper den här undervisningen dig att se Bibeln som en
enhetl ig berättelse?
På vilket sätt ser du "l iv ur död" som ett återkommande tema i
din egen tro?
Finns det områden i  ditt  l iv där du just nu väntar på ”tredje
dagen”? Vad innebär det för dig att ha hopp i  väntan?
Har du hittat andra exempel på tre-dagars-mönstret i  Bibeln?
(Det f inns fler)

Tacka Gud för att Bibeln visar att  Gud har en plan – från början
ti l l  uppståndelse.
Be att Gud hjälper oss att l ita på honom även när vi  befinner oss
i  vår "lördag" – mellan död och uppståndelse.
Be att vår tro ska fördjupas när vi  ser Jesu uppståndelse som en
del av hela frälsningshistorien.
Be för dem i  gruppen (eller vi  själva)  som går igenom svåra t ider,
att de ska få uppleva Guds l iv ur död.
Be att vi  som Guds folk ska vara bärare av det hopp som tredje
dagen representerar.
Be om samma tro som Abraham hade


